CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI, HỌC PHỤ ĐẠO

Kính gửi: Khoa ..............................................................................

Họ và tên: ............................................................. Mã số sinh viên: ...........................................

Lớp học: ................................................................ Số điện thoại ................................................

Căn cứ vào danh sách học phần triển khai ở Học kỳ ...... - Năm học 20 ..... -20 ....... không có

học phần tôi cần học lại, nên tôi làm đơn này kính trình khoa ..................................................

xem xét giải quyết đăng ký học lại hoặc phụ đạo các học phần cụ thể sau:

STT Tên học phần đăng ký Số tiết Số tín chỉ Ghi chú

1

2

3

4

5

6

Tôi xin cam kết sẽ thực hiện đúng quy chế và hoàn thành học phí đúng quy định./.

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng ..... năm 20 .......
 Xác nhận của cố vấn học tập Người làm đơn
 (Áp dụng những lớp chưa xét tốt nghiệp) (Ký tên và ghi rõ họ tên)
 .....................................................................
 .....................................................................
 .....................................................................
 .....................................................................
 .....................................................................  ...........................................
Tp. Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng ..... năm 20 .....
 Cố vấn học tập
 (Ký tên và ghi rõ họ tên)

  ...............................................